
 

 

Asta Baškevičienė 

2021-02-25 

 

NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA   

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 20218 M. GRUODŽIO 20 D.  SPRENDIMO 

NR. T1-212 „DĖL NERINGOS GIMNAZIJOS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ 

KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. vasario 25 d. Nr. T1-18 

Neringa 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

išanalizavusi Neringos gimnazijos 2021 m. sausio 12 d. raštą Nr. 1.8-3S-08, Neringos savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Neringos gimnazijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainas, patvirtintas 

Neringos savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T1-212 „Dėl Neringos 

gimnazijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ (toliau – Kainos): 

1.1.  panaikinti Kainų lentelės skiltį „L. Rėzos g. 8“; 

1.2.  pakeisti Kainų 5.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„5.4.  Klasė Nakvynei (viengulė lova su 

čiužiniu, be patalynės) ne 

mažiau kaip 2 parom, ne 

mažiau kaip 5 asm. 

1 asm.  

1 parai 
7,00 - 

Nakvynei (viengulė lova su 

čiužiniu, pagalve, antklode 

ir patalyne) ne mažiau kaip 

2 parom, ne mažiau kaip 5 

asm. 

1 asm.  

1 parai 
10,00 -“; 

 

1.3.  pakeisti Kainų 5.6 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„5.6.  Gyvenamųjų patalpų nuoma  1 asm.  

1 parai 
18,00 - 

darbuotojui 

1 mėn. 
209,36 -“. 

 

1.4.  pakeisti Kainų 6.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 
„6.1. Neringos savivaldybės 

bendruomenės nariams 

Neatlygintinai  

2 val. kiekvieną dieną  19–21 val.“ 

 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2021 m. kovo 1 d. 

Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre. 

 

 

Savivaldybės meras       Darius Jasaitis 

 


